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Jeszcze inni poszukują prestiżowej zaaranżowanej przez Mebel RUST markowej kuchni. Tu bardzo 
dużą rolę, oprócz satysfakcji z mebli, odgrywa uzyskanie satysfakcji z całego wnętrza kuchennego 
i dopracowanej na niespotykanym poziomie jakości mebla. Wielu z Państwa wymaga, aby wnętrze kuchni 
było spójne z pozostałą częścią domu, a poszczególne dopracowane detale aranżacji nadawały całości 
klimat indywidualności i elegancji. Cena tych mebli powinna się kształtować na poziomie od 15, 25, 38 

tys. zł, a cała kuchnia z blatami z AGD, wyposażeniem i blatami np. kamiennymi na poziomie 30, 38, 

60, 90 tys. zł. Tym z Państwa proponujemy kuchnie firmy Mebel RUST–PRESTIGE collection, gdzie oprócz 
niespotykanego połysku lakieru lub perfekcyjnie ułożonego rysunku drewna bardzo ważne jest unikatowe 
wnętrze mebli: jakość osadzenia półek, jedyny w swoim rodzaju profil wykonanej ze stali nierdzewnej 
szuflady z wysublimowanym dnem, które ma nam przypominać o naszej wyjątkowości i miłości do rzeczy 
unikatowych. W procesie produkcji wykorzystana jest tu niespotykana i zaawansowana technologia, w której 
robot lakierniczy skanuje powierzchnię, by na każdy centymetr  powierzchni profilowanej nanieść taką samą 
ilość lakieru. Maszyny do obróbki aluminium pochodzą od lidera obrabiarek w Europie.

Dla osób, które poszukują rzeczy wyjątkowych, stworzyliśmy w 2010 roku specjalną ofertę. Chcemy Państwu zaoferować 
niespotykane możliwości bez ograniczeń produkcyjnych, materiałowych, osobowych lub usługowych. Cena mebli może 

wynosić 30, 50, 138, 200 tys., a całe zamówienie z  AGD, lampami, blatami z meblami do innych pomieszczeń, innym 

wyposażeniem, itp. nawet kilkaset tysięcy zł. Tym z Państwa proponujemy LUXURY collection firmy Mebel RUST. Oferujemy 
wysublimowane wzory wykreowane przez zespół projektowy RUSTdesign, unikatowe elektryczne rozwiązania otwierania 
i cichego zamykania przestrzeni mebli, niespotykane konstrukcje i rozwiązania meblowe. To tu obsługuje Państwa zespół 
pod kierownictwem jednych z najlepszych w Polsce projektantów kuchni, a montaż wykonują najbardziej doświadczone grupy 
serwisowe. W tej kolekcji nie ma mowy o seryjnych realizacjach czy stolarskich wykonaniach. 2000 kolorów i 50 fornirów nie 
wyczerpuje oferty, a produkcja wykonywana jest na jednym z najlepszych parków maszynowych.
Dokładamy wszelkich starań, by udostępnić Państwu produkty czterech kolekcji i obu marek w jednym salonie, gdyż zależy 
nam na tym, aby mogli Państwo podjąć najlepszą dla Was decyzję. Jeśli rozważacie Państwo możliwość zaaranżowania swojej 
kuchni właśnie z nami, zachęcamy do przesłania listy swoich oczekiwań oraz przeznaczonego budżetu, a my skontaktujemy 
się z Państwem. E-mail: kuchnia@rust.plMEbEL RUST
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tel. 34/ 35 37 485

fax 34/ 35 37 545
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NOWOŚĆ NA POLSKIM RYNKU
Z nami możecie Państwo stworzyć i wykonać swoją kuchnię marzeń — znika potrzeba czasochłonnego 
szukania mebli kuchennych gdzie indziej. Po latach specjalizacji w projektowaniu i produkcji mebli 
kuchennych przygotowaliśmy bardzo zróżnicowaną ofertę dopasowaną do stylu życia i możliwości 
każdego klienta, który w swoją kuchnię chciałby zainwestować od 7 tys. do 500 tys. zł.
RUSTgroup jest unikatową grupą firm, specjalizujących się w aranżacji wnętrz kuchennych. Każda 
z naszych firm daje klientowi niepodważalną korzyść — bezpieczeństwo dobrego zakupu. Profesjonalna 
produkcja, okucia od światowych liderów rynku, produkcja złożonych szafek (nie w elementach), własne 
salony, zastrzeżone wzornictwo, światowe nowości i kilkadziesiąt lat funkcjonowania na rynku polskim 
w branży meblarskiej, powoduje, że decydując się na wykonanie swojej kuchni z nami nie ponosicie 
Państwo żadnego ryzyka. Nasze kuchnie są solidne, trwałe i piękne.
Każda z naszych firm podchodzi w odrębny sposób do zagadnienia kuchni, gdyż Państwa potrzeby 
w wielu przypadkach bardzo się różnią. Każda firma należąca do RUSTgroup spełnia inne wymagania 
klientów, które wynikają z odmiennego podejścia do życia czy chociażby innej sytuacji rodzinnej lub 
zawodowej każdego klienta:

Wielu z Państwa poszukuje bardzo estetycznie wykonanych mebli kuchennych trwałych i niezawodnych na 

lata w bardzo dobrej cenie. W tym przypadku nie ma miejsca na niesprawdzone rozwiązania, dlatego proponujemy 
Państwu meble kuchenne firmy WITT kuchnie — ofertę ESSENCE. To idealne rozwiązanie, jeśli planując swoje wydatki 
na meble kuchenne chcecie Państwo wydać na nie np. nie więcej niż 8 tys. lub 13 tys. zł, a w zamian oczekujecie 
bardzo solidnego i niezawodnego zestawu mebli nawet na kilkadziesiąt lat. Wykonanie na liniach produkcyjnych 
całych szafek, dwuścienne szuflady z pełnym wysuwem i cichym domykiem firmy blum, wszystkie płaszczyzny, 
również niewidoczne zabezpieczone trwałym na lata PCV, brak wewnątrz zbędnych i nieestetycznych otworów, 
szkło hartowane czy chociażby nowoczesny system osadzania szkła NICE, pokazują, że są to meble o wyższym 
standardzie niż większość zachodnich produktów.
Inni z Państwa mają jeszcze wyższe wymagania względem standardu, szerokości oferty, funkcjonalności i stopnia 

złożoności projektu mebli kuchennych. Założeniem jest, aby przy tak wysokich wymaganiach zainwestować w meble 

kuchenne nie więcej niż np 15 tys. lub 25 tyś. zł. Tym z Państwa proponujemy WITT kuchnie — ofertę EXCLUSIVE, gdzie 
możecie wybierać z 20 tys. szafek i 200 kolorów na wysoki połysk. W ofercie tej nie zabrakło też stylowej drewnianej 
kuchni włoskiej, witraży, szafek zaokrąglonych, jak również stylizowanej kuchni angielskiej.
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